
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15 января 2018 г.  № 45/156-3 

 г. Инза   

 

 

Об установлении времени для проведения встреч представителей 

зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших 

зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении 

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

В соответствии с п. 3 статьи 54 Федерального Закона от 10 января 2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации 

территориальная избирательная комиссия муниципального образования 

«Инзенский район» постановляет: 

1. Поручить полномочия территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» об установлении времени 

для проведения встреч зарегистрированных кандидатов на должность Прези-

дента Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политиче-

ских партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность 

Президента Российской Федерации с избирателями председателю территори-

альной избирательной комиссии В.Н. Васянину. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» не позд-

нее 26 января 2018 года. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.Н.Васянин 

   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Е.Е.Родькина 



 


